REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE,
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

fel sRounuy | GEYTONSA G AYebsiter woon Lilaagoval, b

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésolict nga 2 rtari g¢ mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private 18 1ij. (¢ bashkishortites
dhe & 1Emijéy e madhoré. né baz¢ (€ Ligjit nr.9049. datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Konwrollin ¢
pasurive. 1 denvrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7. me ndrvshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367. d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9329. du11.5.2006
dhe me 1 igjin Nr, 8372012 daté 18.09.2012.
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¢ nuk éshté e vérteté.
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Denvvimet linanciare ndaj personave juridike dhe fizik€ (kredi. huamareje. detveim ndaj & netéve ej)
¢ chzistodé brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga Jellarimi i
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotdsahet nga piesctaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhore) g€ mbartin dety rimin pér deklarim né
hiel td nenit 2248 Ligjit nr.9049, dad 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ©& deivrimeve
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NG base 18 nenit O @ gt ne 90490 dac 10.04.2003 “Pér dehlarimin dhe houtrollin ¢ pasurive. (€
denveimes e financiare @8 zgiedhurvecdhe @ disa népunésve publike ™ 1 ndryshuar.
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fémijé madhoré té nd oA | férit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATI,

\ngashime nd veprimtan private dhe/ose publike me gélhim fitim ose ¢do loj veprimtune ¢ ki brenda
ose jashite vendit gé ka krijuar (& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprarése dhe jo v mprardse.
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e Denorimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj (& veidve etj.)
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Detvrani pdr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. interesave private. detyrimeve fnancine 18 2 e dhe
porsonase W hidhur me s sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné [nspektor Lt
Dektormin dhe lontrollin @€ Pasurive dhe Kontlikiit (¢ Interesave:
o Lig] nr90d0 dad 10002003 ~PEr dehlarimin dhe kontrolhn ¢ pasurive. (& detmmese Dnoneare 1818
copedhin e die 18 disa népundsye pubbihe™ i ndry shuar
o Ligp new3eT, Jdare 72005 ~Pér parandalimin ¢ konfliklit 18 interesave ne ushirimin ¢ lunksioneve
pubhike T ndem shuar

Drofoiments 2y rtar “Deklaraid ¢ interesave private priodikivietor™ dulet 1€ pletésoher noa 2vriari nd Lonksion por
edhe ol rastet kur 2 rtart ka patur ndéeprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i mparshiém
Dekiarimi périshin pasurind ¢ subjektit dhe 18& Tamiljes sé tiy (bashkéshortitfes dhe [Emijdve nd moshe madhore).
burimet ¢ keijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit,
Four pasusia ¢ presdtareve 18 familjes Eshié ¢ ndard dhe e regjistruar si < Gllé né organct ¢ adimmistratd -hieidrore
ose e gésore. dekdarimi paragitet vegmas nea edo anétar i familjes, me pasuri t& rewjistruar né emin woover dhe i
boshiehidhet dellarates <€ personit gé ka detsrimin pér deklarim,
Basbhdhdhur me deklaratén subjekti duhet ¢ sjellé edhe dokumente shogruese, N cdo vast dulict (o 18 dhdnat
go permbané koo dokumenta 18 jend pasgyruar edhe né faget pérkatése 18 deklaratd
Formulart 1 deklarimie plotésohetovetém né ményré elehtronike (ime kompjuter). Pas printimit & lormularin 18
plotCsnar sipas kirkesave Tiojore, béhet nénshikeimi pér edo fleté t& ). sipas rubrikay o pirkatéae,
Subjoktr zamar nuk fegjitimohet (& nénshhrua)¢ dellaratén e interesay ¢ private t& per-cnas ¢ 18 Hdho
Dokl duhet @ plowgsohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 8 ¢do vin
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o

{bashieshortit os dhe fEmijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bosé @ nermit nemt 21
dhe 220 frept nr00-80 date 10042003, pdr pasuritd g disponojnd veemas.

Subjohti Persont 1 ldhue me 2y etaring 1ol mbart detyrimin pér deklaring 1€ interesay ¢ private nd Tnspoktoratin ¢
Fante plotcson formularin pérkatés nga fagga 7-11.

N cro rastosubjekhtn SShid 1 dety ruar 1€ plotésajé fagen e paré (& deklarat€s, ku deklaron ndse haose o pasurt (&
recisiruara ne e e i Formuolari 1oploe do 1@ plotésohet vetém né rastet kur personi o lidhor o pasuet 8
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Publicun™ of numrat ¢ teletonit 042 231-201. 042 259472, Free 08009999, info@hi

e dhenat ¢ deRlarates lejohet t¢ publikohen sipas Tigjit.





